

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Monday Sunday A/S

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 52 91 49

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/03 2025

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monday Sunday A/S
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 52 91 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Louise Juhl Hildebrandt, formand
Peter Guldahl Hildebrandt
Martin Engel

Direktion

Peter Guldahl Hildebrandt, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med import og salg af interiør og dertil efter ledelsens skøn knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.022.385, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.327.984.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 afviklet dele af selskabets aktiviteter, som bl.a. har betydet en afvikling af selskabets lejede lokaler, varelager mm.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.629.121	(3.534.012)
Personaleomkostninger	1	<u>(528.477)</u>	<u>(953.343)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.100.644	(4.487.355)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	(263.030)
Andre driftsomkostninger		<u>(86.263)</u>	<u>(438.560)</u>
Resultat før finansielle poster		1.014.381	(5.188.945)
Finansielle indtægter		0	1.898
Finansielle omkostninger		<u>(9)</u>	<u>(1.155)</u>
Resultat før skat		1.014.372	(5.188.202)
Skat af årets resultat	2	<u>8.013</u>	<u>1.141.345</u>
Årets resultat		<u>1.022.385</u>	<u>(4.046.857)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.600.000	0
Overført resultat		<u>(1.577.615)</u>	<u>(4.046.857)</u>
		<u>1.022.385</u>	<u>(4.046.857)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	1.158.396
Varebeholdninger		0	1.158.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.627	190.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.597.390	212.003
Andre tilgodehavender		0	112.981
Udskudt skatteaktiv	3	863.841	1.245.950
Periodeafgrænsningsposter		0	21.569
Tilgodehavender		3.467.858	1.782.765
Likvide beholdninger		81.754	108.674
Omsætningsaktiver i alt		3.549.612	3.049.835
Aktiver i alt		3.549.612	3.049.835

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		227.984	1.805.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.600.000	0
Egenkapital		<u>3.327.984</u>	<u>2.305.599</u>
Banker		0	358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.572	117.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	74.396
Anden gæld		146.056	552.336
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>221.628</u>	<u>744.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>221.628</u>	<u>744.236</u>
Passiver i alt		<u>3.549.612</u>	<u>3.049.835</u>
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.805.599	0	2.305.599
Årets resultat	0	(1.577.615)	2.600.000	1.022.385
Egenkapital 31. december 2024	500.000	227.984	2.600.000	3.327.984

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.404	869.520
Pensioner	0	16.800
Andre omkostninger til social sikring	16.634	21.423
Andre personaleomkostninger	<u>16.439</u>	<u>45.600</u>
	<u>528.477</u>	<u>953.343</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	382.109	(357.400)
Sambeskatningsbidrag	<u>(390.122)</u>	<u>(783.945)</u>
	<u>(8.013)</u>	<u>(1.141.345)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(1.245.950)	(888.550)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	382.109	(357.400)
Overført til skatteaktiver	<u>863.841</u>	<u>1.245.950</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	0	8.014
Skattemæssigt underskud	(1.142.345)	(1.253.964)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.142.345</u>	<u>1.245.950</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.142.345	1.755.629
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(278.504)</u>	<u>(509.679)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>863.841</u>	<u>1.245.950</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.